Na przedstawienie namiestnika naszego w Królestwie Polskiem, mianujemy niniejszem Jmć księdza Antoniego Fijałkowskiego, biskupa hermolitańskiego, sufragana i proboszcza katedry płockiej, oraz administratora archi-dyecyzji warszawskiej; arcybiskupem rzeszowej archi-dyecyzji.

Wykonanie niniejszego ukazu poleca się namiestnikowi Królestwa.

Dan w Carskiem Siele, dnia 30. Października (11. Listopada) 1856 r.
(podpisano) Alexander.

Przez cesarza i króla,
minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

(Wypis z protokołu sekretaryatu stanu Królestwa Polskiego).

Z bożej łaski my Alexander II., cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski etc., etc., etc.

Na przedstawienie namiestnika naszego w Królestwie Polskiem, mianujemy niniejszem Jmć księdza Michała Marszewskiego, prałata, scholastyka katedralnego, administratora dyecyzji kujawsko-kaliskiej, biskupem tejże dyecyzji.

Wykonanie niniejszego ukazu, poleca się namiestnikowi Królestwa.

Dan w Carskiem Siele, dnia 30. Października (11. Listopada) 1856 r.
(podpisano) Alexander.

Przez cesarza i króla,
minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

(Wypis z protokołu sekretaryatu stanu Królestwa Polskiego).

Z bożej łaski my Alexander II. cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski etc., etc., etc.

Na przedstawienie namiestnika naszego w Królestwie Polskiem, mianujemy niniejszem Jmć księdza Benjamina Szymańskiego, prowincyała zakonu Kapucynów i komisarza jeneralnego tegoż zakonu w Królestwie, biskupem dyecyzji podlaskiej.

Wykonanie niniejszego nkażu, poleca się namiestnikowi Królestwa.

Dan w Carskiem Siele, dnia 30. Października (11. Listopada) 1856 r.
(podpisano) Alexander.

Przez cesarza i króla,
minister sekretarz stanu, J. Tymowski.

### Francya.

Paryż, 7. Stycznia. — Nota zamieszczona w Monitorze z 6. Stycznia brzmi, jak następuje: